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2024’te En İyi 10 Kripto Dostu Banka

Kripto bankacılığı, 2027 yılına kadar 19+ milyar dolarlık bir pazara işaret eden %58’in üzerindeki
mevcut YBBO ile hızla gelişmektedir. Bu büyüme büyük ölçüde bankacılık sektöründe blok zinciri
teknolojisinin giderek daha fazla benimsenmesinden kaynaklanmaktadır. Ancak, tüm bankalar kripto
para birimlerini benimsemiyor ve hatta bazıları kripto işlemlerini engelleyebiliyor. Kripto
kullanıcılarının bu manzarada gezinmelerine yardımcı olmak için, 2024 için en iyi 10 kripto dostu
bankanın bir listesini derledik. Bu bankalar yalnızca kripto para birimlerini kabul etmekle kalmıyor,
aynı zamanda kripto topluluğuna özel bir dizi hizmet sunarak kripto ile ilgili tüm işlemler için
sorunsuz ve sorunsuz bir deneyim sağlıyor. 2024’te kripto ihtiyaçlarınız için en iyi bankacılık
seçeneklerini bulmak için listemizi keşfedin.

https://www.btcc.com/en-US/academy/crypto-basics/how-to-trade-crypto-futures-contracts-on-btcc?utm_source=GW_SEO&utm_medium=apdf&utm_campaign=apdf_banner
https://www.btcc.com/tr-TR/academy/research-analysis/top-10-crypto-friendly-banks-in-2024-bjx-6


Kripto Dostu Banka Nedir?
2024’te En Kripto Dostu Bankalar Hangileri?
Revolut
Wirex
Juno
Monzo
Ally Bank
BankProv
Cash App
Quontic
Mercury
JP Morgan Chase
Kripto dostu bir banka nasıl seçilir?
Kripto Dostu Bankaların Avantaj ve Dezavantajları Nelerdir?
FAQs

Kripto Dostu Banka Nedir?
“Kripto bankası nedir?” sorusu, bankacılık sektöründe olsun ya da olmasın birçok kişiyi ilgilendiren
bir sorudur. Başlangıç olarak bu terimi açıklığa kavuşturalım: benim görüşüme göre kripto bankası,
hem geleneksel hem de son teknoloji kripto para hizmetleri sunan bir finans kurumudur. Böyle bir
banka hem itibari para birimlerini hem de kripto varlıklarını sorunsuz bir şekilde işlemeli, güvenli
depolama, para yatırma, çekme ve alım satım işlevleri sunmalıdır. Geleneksel bankalar ile kripto
dostu bankalar arasındaki temel ayrım, ödeme işleme yöntemlerinde yatmaktadır. Geleneksel
bankalar uluslararası transferler için SWIFT sistemine güvenir, bu da maliyetli ve zaman alıcı
olabilir. Buna karşılık, kripto dostu kurumlar işlemler için blockchain teknolojisini kullanır ve bu da
kullanıcılar için şeffaflık ve düşük ücretlerle daha hızlı, daha uygun fiyatlı para transferleri sağlar.
Kripto dostu bir bankadan bahsederken sadece bir Bitcoin bankasını kastetmiyoruz. ‘Kripto dostu’
şemsiye terimi altında, dijital varlık ihtiyaçlarını karşılayan çeşitli hizmetler sunan çeşitli banka
türleri mevcuttur. Kripto odaklı bankalardan kripto dahil hizmetlere sahip geleneksel bankalara
kadar mevcut çeşitli seçenekleri keşfedin.

Kripto lisansına sahip geleneksel bankalar: Bu bankalar hem fiat hem de kripto varlıklarla ilgili
hizmetler sunabilir ve geleneksel finans ile kripto dünyası arasında köprü kurabilir.
Kripto-yerli bankalar: Tüm kripto para birimi hizmetlerini sunan bu bankalar, kripto
ekosisteminde derin köklere sahiptir.
Kripto lisansına sahip dijital bankalar: Yalnızca çevrimiçi finansal sağlayıcılar olarak, dijital
olarak bilgili müşterilere hitap eden belirli kripto özelliklerini desteklerler.
FinTech ve dijital varlık platformları: Bu platformlar, çeşitli dijital varlıkları içeren sorunsuz
çapraz platform işlemlerini kolaylaştırarak kripto para birimlerinin likiditesini ve
erişilebilirliğini artırır.
FinTech süper uygulamaları: Yeni nesil dijital ekosistemleri temsil eden bu uygulamalar,
birden fazla sağlayıcıya entegre edilmiş kapsamlı finansal hizmetler sunarak finansın
geleceğini somutlaştırıyor.

2024’te En Kripto Dostu Bankalar Hangileri?

Kripto para birimleri genel kabul gördükçe, daha fazla banka kripto ile ilgili özellikler sunuyor. İşte
2024’teki en iyi kripto dostu bankaların bir listesi:



 Şirket  Kullanılabilirlik  Kripto Özellikleri
Revolut  Küresel  Uygulama içi ticaret ve stake etme
Wirex  Küresel  Uygulama içi ticaret ve stake etme
Juno  Küresel  Uygulama içi ticaret
Monzo UK N/A
Ally Bank US N/A
BankProv US N/A
Cash App  ABD VE İNGILTERE  Sadece Bitcoin
Quontic US N/A
Mercury  Küresel N/A
JP Morgan Chase  ABD VE İNGILTERE N/A

Revolut
Birleşik Krallık merkezli bir fintech şirketi olan Revolut, kripto para ticaretini mobil uygulamasına
sorunsuz bir şekilde entegre ederek tüm kullanıcılar için dijital varlıklara erişimi basitleştiriyor. İster
kriptoda yeni olun ister deneyimli bir yatırımcı, Revolut, Bitcoin ve Ethereum dahil olmak üzere
30’dan fazla kripto para birimini satın almayı, satmayı ve elde tutmayı zahmetsiz hale getirir.
Rekabetçi döviz kurlarının keyfini çıkarın ve fiat ve dijital para birimleri arasında kolaylıkla dönüşüm
yapın. Ayrıca, kripto para cüzdanlarımızı kullanarak dijital varlıklarınızı geleneksel fonlarla birlikte
yönetin. Uzun vadeli tasarruf ve birikim için uygulama içinde kripto para kasaları oluşturun. Revolut,
tek bir kullanıcı dostu platformda kolaylık, esneklik ve güvenlik sunan, finans ve kripto para birimi
için hepsi bir arada çözümünüzdür. Revolut ile bugün mali durumunuzu kontrol altına alın ve
paranın geleceğine yatırım yapın.

 Revolut’un Temel Özellikleri:

Kullanıcı Dostu Arayüz: Basit, sezgisel bir platform ile kripto para birimlerinin kolay alım ve
satımı.
Çoklu Kripto Para Desteği: Çok çeşitli dijital varlıklarla kolaylıkla ticaret yapın.
Esnek Satın Alma Seçenekleri: Kolaylık sağlamak için önceden ayarlanmış oranlarda otomatik
değişim özelliği içerir.
Paketlenmiş Token Koleksiyonları: DeFi ve blok zinciri teknolojisi gibi gelişmekte olan
sektörlerde seçilmiş token setleri sunar.
Kripto Kart Ödemeleri: Kullanıcılar kripto paralarını, ödemeler için kriptoyu otomatik olarak
fiat para birimine dönüştüren bir kart kullanarak harcayabilirler.

Wirex
Wirex, bir banka olmasa da, Mastercard ile ortaklığı aracılığıyla bir ödeme kartı sağlayarak kripto
endüstrisinde önemli bir konuma sahiptir. Hem itibari para birimlerini hem de çok çeşitli kripto para
birimlerini desteklemesiyle tanınan Wirex, geleneksel ve dijital varlıklar arasında köprü kurarak
kripto meraklıları için ideal bir seçenek olarak hizmet veriyor. Ücretsiz bir seçenek de dahil olmak
üzere birden fazla abonelik planı mevcut olduğundan, kullanıcılar ihtiyaçlarına uygun hizmet
katmanını seçme esnekliğine sahiptir. Müşteriler, planlarını yükselterek ek kripto ödülleri
kazanmanın keyfini çıkarabilirler. Ayrıca Wirex, merkezi olmayan finans (DeFi) fırsatlarına ve bir dizi
diğer kriptoya özgü özelliğe erişim sağlayan yerel jetonu WXT’yi tanıtarak platformun kripto
topluluğuna olan çekiciliğini daha da artırıyor.



 Wirex’in Temel Özellikleri:

Web3 Tabanlı Hesaplar ve Banka Kartları: Wirex, güvenli banka kartı hizmetlerinin yanı sıra
ücretsiz Web3 tabanlı hesaplar sunar.
Sıfır Döviz Ücreti: Wirex kartını kullanırken %0 global döviz ücretinin keyfini çıkarın.
Staking yoluyla Pasif Gelir: Wirex ile kripto paralarınızı stake ederek pasif gelir elde edin.
Kurumsal Varlık Fiyatlandırması: Wirex aracılığıyla kurumsal varlık fiyatlandırmasına erişim
sağlayın.
Ücretsiz ATM Para Çekme İşlemleri: Wirex kartınızı kullanarak ATM’den ücretsiz para çekme
işlemi yapın.
Anında Çapraz Zincir Köprüleri: Wirex, sabit coinler ve kripto tokenler için anında çapraz
zincir köprüleri sağlar.

Juno
Juno, blok zinciri ve kripto alanındaki bireyler ve işletmeler için özel olarak tasarlanmış kripto dostu
bir bankacılık platformudur. Bu nişin benzersiz ihtiyaçlarını karşılamak için tasarlanan Juno, kripto
destekli krediler, tasarruf seçenekleri ve ticaret yetenekleri gibi özelliklerle donatılmış özel kripto
hesapları sağlar. Ayrıca, kullanıcılar kripto paralarını tutarak cazip ödüller kazanmak için Juno’nun
stake hizmetlerinden yararlanabilirler. Rahatlığı daha da artırmak için Juno, hem fiat hem de kripto
hesaplarına sorunsuz bir şekilde bağlanabilen banka kartları da sunarak kullanıcıların kripto para
birimlerini geleneksel para gibi harcamalarına olanak tanır. Juno ile kripto bankacılığı dünyası
erişilebilir, güvenli ve ödüllendirici hale geliyor.

 Juno’nun Temel Özellikleri:

Juno Yenilikçi Bir Akıllı Hazine Tasarruf Hesabı Sunuyor: Stabilcoin sahipleri için özel olarak
tasarlanan bu hesap, kişiselleştirilmiş finansal bilgiler sunmak için yapay zeka ve makine
öğrenimi gibi en son teknolojilerden yararlanıyor.
Kapsamlı Finansal Hizmetler: Juno, kullanıcılarının benzersiz ihtiyaçlarını karşılamak için özel
olarak tasarlanmış borç verme, borçlanma ve varlık yönetimi hizmetleri de dahil olmak üzere
eksiksiz bir finansal çözümler yelpazesi sunar.
Stratejik Ortaklıklar: Platform, önde gelen blockchain projeleri ve finansal platformlarla
stratejik ittifaklar kurarak Juno’yu dijital finans devriminin ön saflarında konumlandırmıştır.

Monzo
Dijital bankacılıkta bir lider olan Monzo, dijital finansal devrimi tamamen benimsedi ve kripto para
birimlerine açıklık sergiledi. Müşteriler, doğrudan kripto ticareti sunulmasa da Monzo banka
hesaplarını kripto para borsası hesaplarına sorunsuz bir şekilde bağlayabilirler. Bu entegrasyon,
kullanıcılara kripto para yatırımlarını ve düzenli bankacılık işlemlerini Monzo uygulaması içinde
takip etme kolaylığı sağlıyor. Ayrıca Monzo, kripto borsalarına hızlı ödemeleri ve doğrudan
borçlandırmaları destekleyerek para yatırma ve yönetme sürecini kolaylaştırıyor. Bu özellikleriyle
Monzo, kripto paralarla ilgilenenler için sorunsuz bir deneyim sunarak dijital finans alanında öncü
olmaya devam ediyor.

 Monzo’nun Temel Özellikleri:

Monzo’yu Kripto Borsaları ile Sorunsuzca Kullanın: Kullanıcılar Monzo kartlarını kripto para
platformlarına zahmetsizce bağlayabilirler.
Monzo Uygulamasında Kripto Varlıklarını Takip Edin: Tüm dijital varlıklarınızı doğrudan
Monzo arayüzünden izleyin.



Daha Hızlı Ödemeler ve Doğrudan Borçlandırma: Kripto alımlarının kolaylaştırılmış finansmanı
için hızlı işlemlerin ve borsalara otomatik borçlandırmanın keyfini çıkarın.

Ally Bank
Müşteri odaklı bir çevrimiçi banka olan Ally Bank, doğrudan kripto hizmetleri sunmayabilir, ancak
harici kripto borsalarıyla sorunsuz bir şekilde entegre olarak müşterilerin Ally Bank hesaplarını
kullanarak işlem yapmalarını sağlar. Dijital araçlar ve hizmetler sunan Ally Bank, müşterilerin mali
durumlarını verimli bir şekilde yönetmelerine yardımcı olur ve bu da kripto yatırımcıları için bir
nimettir. Rekabetçi faiz oranları ve şeffaf ücret yapısıyla tanınan Ally Bank, kripto yatırımları da
dahil olmak üzere finansal portföylerini geliştirmeyi hedefleyenler için öncelikli bir seçim olarak öne
çıkıyor.

Ally Bank’ın Temel Özellikleri:

 FDIC sigortalı ABD bankası.
Çoğu bankaya kıyasla fiat üzerinde daha yüksek APY’ler sunar.
Kripto fonları da dahil olmak üzere çeşitli yatırım seçenekleri sunar.

BankProv
Provident Bank olarak da bilinen BankProv, kripto dostu bankacılık hizmetleri konusunda
uzmanlaşmış ABD merkezli bir finans kuruluşudur. Kripto endüstrisine hizmet veren BankProv,
varlık yönetimi hizmetleri ve kripto para birimi işletmeleri için özel olarak tasarlanmış hesaplar
sunmaktadır. Banka, kripto düzenlemelerine ve kara para aklamayı önleme (AML) gerekliliklerine
uyuma öncelik vererek güvenli ve meşru işlemler sağlar. Ayrıca, BankProv kripto para borsalarını
kolaylaştırmakta ve kripto ile ilgili çeşitli işletmeleri destekleyerek hızla gelişen dijital varlık
piyasasında güvenilir bir ortak haline gelmektedir. Mevzuata uygunluk ve müşteri hizmetlerine olan
bağlılığıyla BankProv, kripto dostu bankacılıkta lider olarak öne çıkmaktadır.

BankProv’un Temel Özellikleri:

Uygun maliyet yönetimi için kriptoyu fiat para birimine dönüştürme esnekliği.
Kripto kredilerinde rekabetçi faiz oranları.
Geleneksel bankacılık sektöründe güvenilir bir itibar.

Cash App
Başlangıçta eşler arası ödemeler için tasarlanan Cash App, çok amaçlı bir finans merkezine dönüştü.
Square tarafından geliştirilen bu mobil uygulama artık kapsamlı bir bankacılık teklifine sahip. Cash
App banka kartlarından sorunsuz ACH transferlerine ve doğrudan para yatırma işlemlerine kadar
tek noktadan finansal bir çözüm. Ancak Cash App, özellikle Bitcoin olmak üzere sorunsuz kripto para
entegrasyonu ile fintech alanında öne çıkıyor. Kullanıcılar sadece günlük mali durumlarını
yönetmekle kalmıyor, aynı zamanda uygulamanın kripto dostu özelliklerinin tadını çıkarırken
geleneksel hisse senedi yatırımlarına da girebiliyorlar. Geleneksel bankacılık ve son teknoloji kripto
işlevselliğinin bu karışımı, Cash App’i finansal teknoloji arenasında benzersiz bir oyuncu haline
getiriyor.

Cash Uygulamasının Temel Özellikleri:

Kapsamlı Finansal Platform: Cash App, banka kartlarını, ACH transferlerini ve doğrudan para



yatırma işlemlerini sorunsuz bir şekilde entegre ederek çok çeşitli finansal hizmetler sunar.
Yatırım Seçenekleri: Kullanıcılar platform üzerinden geleneksel hisse senetlerine ve Bitcoin
dahil olmak üzere kripto para birimlerine yatırım yapabilirler.
Bitcoin Savunuculuğu: Cash App’in ana şirketi Square, Bitcoin’in benimsenmesini aktif olarak
desteklemektedir.
Doğrudan Bitcoin İşlemleri: Cash App, kullanıcıların doğrudan kişisel cüzdanlarına Bitcoin
yatırmalarına ve çekmelerine olanak tanıyan benzersiz bir özellik sunar.
Tam Kontrol ve Gözetim: Bu, kullanıcılara kripto para varlıklarının tam kontrolünü ve
gözetimini sağlar.

Cash App şu anda ABD ve İngiltere’de mevcuttur ve gelecekte genişleme planları vardır. Kullanıcı
dostu arayüzümüz ve sağlam güvenlik özelliklerimizle mali durumunuzu yönetmenin rahatlığını
yaşayın. Avucunuzun içinden para gönderin, alın ve yatırım yapın. Cash App’in sağladığı finansal
özgürlüğü kaçırmayın!

Quontic
ABD merkezli bir topluluk bankası olan Quontic, blok zinciri ve kripto para birimi alanındaki fintech
firmalarıyla yaptığı işbirliğiyle öne çıkıyor. Banka, kapsamlı bankacılık çözümleri sunarak kripto ve
fintech odaklı işletmelere hitap ediyor. Benzersiz tekliflerinden biri, kullanıcıların dijital
varlıklarından pasif gelir elde etmelerini sağlayan kripto para birimleri için faiz getiren hesaplardır.
Ayrıca, Quontic’in Bitcoin ödülleri çek hesabı, geleneksel bankacılık kolaylıklarını kripto dünyasının
avantajlarıyla sorunsuz bir şekilde bütünleştirerek onu diğerlerinden ayırıyor.

 Quontic’in Temel Özellikleri:

Geleneksel bir banka olan Quontic, kripto dostu politikalara sahiptir.
Çok çeşitli geleneksel bankacılık hizmetleri sunar.
Tüm satın alımlarda nakit para iadesi içeren benzersiz bir Bitcoin ödüllü çek hesabı sunar.

Mercury
Mercury, Web3 şirketleri için ideal bir seçenek olarak öne çıkıyor ve benzersiz ihtiyaçlarını
karşılayan özelleştirilmiş işletme bankacılığı çözümleri sunuyor. Mercury hesapları doğrudan kripto
para tutmasa da, sınırsız kripto alımları sunar. Ayrıca, Mercury’s Vault ile 5 milyon dolara kadar
genişletilmiş FDIC sigorta kapsamından yararlanabilirsiniz. Mercury’s Treasury, 500.000 $’ı aşan
bakiyeler için cazip bir getiri sunuyor. Ayrıca, işletmeler Mercury’nin çok yönlülüğünü ve değerini
vurgulayarak geri ödeme bonuslarından ve ön ödemeli kartlardan yararlanabilirler.

 Mercury’nin Temel Özellikleri:

Aylık Ücret Yok: Sıfır aylık bakım maliyetinin keyfini çıkarın.
İşletme Entegrasyonları: Ödemeleri birden fazla platformla kolayca entegre edin.
Cazip Getiriler: Mercury Treasury ile cazip getiriler elde edin.
Ödüller & Bonuslar: Cashback bonuslarından ve ön ödemeli kartlardan yararlanın.

JP Morgan Chase
Önde gelen bir küresel finans kurumu olan JP Morgan Chase, kripto para alanına dikkatli bir şekilde
adım attı. Kurumsal müşterileri arasında hızlı sınır ötesi ödemeler için JPM Coin’i tanıtan banka, risk
yönetimi ve uyumluluğa öncelik veriyor. JP Morgan, belirli borsalara ve dijital varlık şirketlerine



kripto dostu hizmetler sunarak güvenlik ve mevzuata bağlılığı vurguluyor. Bunu tamamlayan banka,
kripto piyasaları hakkında kurumsal düzeyde araştırmalar sunarak müşterilerini daha akıllı yatırım
seçimleri için içgörülerle güçlendiriyor. Bu kapsamlı yaklaşım, JP Morgan Chase’in finansal
hizmetlerde inovasyona olan bağlılığının altını çizerken, titiz standartları da koruyor.

JP Morgan Chase’in Temel Özellikleri:

Borsalara ve dijital varlık şirketlerine kripto dostu bankacılık hizmetleri sunar.
Uyum ve risk yönetimi konusunda uzmanlığa sahiptir.
Kripto piyasaları hakkında kurumsal düzeyde kapsamlı araştırmalar sağlar.

Kripto dostu bir banka nasıl seçilir?
Kripto dostu bir banka düşünürken, hatırlamanız gerekenler şunlardır: kripto işlemlerini
destekleyen, güvenli depolama seçenekleri sunan ve kullanıcı dostu arayüzler sağlayan bankaları
arayın. Bu faktörler sorunsuz ve güvenli bir kripto bankacılığı deneyimi sağlar.

Hem Kripto hem de İtibari Para Birimi Tutmak: Hem kripto para birimlerini (Bitcoin gibi) hem
de itibari para birimini (dolar gibi) aynı hesapta tutmanıza izin veren bir banka arayın. Bu, tüm
fonlarınızı tek bir yerden yönetmeniz için uygun bir yol sağlar.
Harcama için Kripto Kartları: Bankanın kripto banka veya kredi kartı sunup sunmadığını
kontrol edin. Bu kartlar, satın alma veya ödemeler için hem fiat hem de kripto para
birimlerinizi harcamanıza olanak tanıyarak esneklik ve kullanım kolaylığı sağlar.
Kripto Borsaları ve Cüzdanları ile Entegrasyon: Bankanın kripto para borsaları ve dijital
cüzdanlarla iyi bir entegrasyona sahip olduğundan emin olun. Bu, kripto dünyası ile banka
hesabınız arasında sorunsuz para transferini kolaylaştıracaktır.
Kripto Destekli Bankacılık Hizmetleri: Kripto destekli krediler veya kripto varlıklarınızdan ödül
kazanma gibi kripto paralarla ilgili ek hizmetler sunan bankaları düşünün. Bu özellikler katma
değer ve avantajlar sağlayabilir.
Kartlarla Kripto Alım Satımı: Bankanın kredi veya banka kartınızı kullanarak kripto para alıp
satmanıza izin verip vermediğini öğrenin. Bu seçeneğe sahip olmak, kripto ticareti sürecini
büyük ölçüde basitleştirebilir.
İşlem Ücretleri ve Aylık Masraflar: Kripto işlemleri için banka tarafından alınan ücretlerin yanı
sıra aylık hesap ücretlerine de dikkat edin. Bu masrafların makul olduğundan ve bütçenize
uygun olduğundan emin olmanız önemlidir.

Kripto Dostu Bankaların Avantaj ve Dezavantajları Nelerdir?
Kripto dostu bankalar benzersiz avantajlar sunmakla birlikte dezavantajlara da sahiptir. Bu yenilikçi
finans kurumlarının artılarını ve eksilerini keşfedin.

Kripto dostu banka profesyonelleri

Kripto Dostu Bankalar: Artıları ve Eksileri
 Artıları:

Kriptoyu kolaylaştırır: Yeni başlayanlar için kripto erişimini basitleştirerek tanıdık bir
bankacılık benzeri deneyim sunar.
Nakde çevirmek kolay: Bu bankalarla, kriptoyu fiat para birimine dönüştürmek daha
kolaydır.
İşletmelere yardımcı olur: Blockchain ve fintech şirketlerini destekleyerek, yeni
başlayanlar için büyümeyi teşvik ederler.
Mobil uygulamalar: Mobil uygulamaları hareket halindeyken kripto yönetimini mümkün



kılar.

Kripto dostu banka eksileri

Riskli: Kripto dostu bankalar, değişken kripto varlıklarını ele almaları nedeniyle riskler içerir.
Yüksek Ücretler: Normal cüzdanlarla karşılaştırıldığında, bu bankalar kripto hizmetleri için
daha yüksek ücretler talep etmektedir.
Sınırlı Özellikler: DeFi’nin aksine, kripto dostu bankalar çok çeşitli gelişmiş özellikler
sunmayabilir.

FAQs

Hangi bankalar kripto dostudur?

Rehberimizde yer alan tüm bankalar ve finansal hizmet sağlayıcıları kripto dostudur. Bununla
birlikte, çok sayıda geleneksel banka, platformlarında doğrudan kripto alımları sunmasa da, kripto
ile ilgili işlemleri engellemeyerek kripto dostu olduğunu göstermektedir.

Tüm bankalar kripto para kabul ediyor mu?

Bankalar kriptoyu fiat para birimi olarak kabul etmiyor. Kripto henüz kabul edilmedi.

Bankam neden kripto almama izin vermiyor?

Bazı bankalar kripto ile ilgili işlemleri geçici olarak durdurabilir. Bu tür sorunlarla karşılaşırsanız,
açıklama için derhal bankanızla iletişime geçin.

 Bankalar kriptoyu takip edebilir mi?

Evet, hesabınızı kripto işlemleri için kullanıp kullanmadığınızı bankanız bilecektir.

Ally Bank kripto dostu mu?

Evet – Ally Bank, ABD’deki en kripto dostu bankalardan biridir.

Bank of America kripto dostu mu?

Bank of America, müşterilerinin kripto işlemleri için kredi kartı veya banka kartı kullanmasına izin
veriyor. Müşteriler artık bankanın en son ödeme seçenekleriyle kripto işletmeleriyle sorunsuz bir
şekilde etkileşime geçebilir.

Chime Bank kripto dostu mu?

Evet, müşteriler Chime Bank hesabı veya kartı ile kripto satın alabilirler.

PNC Bank kripto dostu mu?

PNC Bank, müşterilerin kripto borsaları ve diğer işletmelerle işlem yapmasına olanak tanır.

Geleneksel ve kripto dostu bankalar arasındaki fark nedir?

Kripto bankaları kripto para birimleri ile ilgilenirken, geleneksel bankalar yalnızca fiat para birimleri
ile çalışır. Bu nedenle, kripto dostu bir bankanın sunduğu hizmetler arasında hem itibari para hem



de kripto hizmetlerini sorunsuz bir şekilde harmanlayacağını öngörmek mantıklıdır. Tipik olarak
böyle bir banka, ister geleneksel ister dijital olsun, tüm itibari para birimi hizmetlerini sunarken aynı
zamanda kripto yeteneklerini veya güvenilir bir kripto borsasına bağlantıları da dahil eder. Bu,
kullanıcıların daha sonra doğrudan bankanın platformunda depolamak veya stake etmek için
zahmetsizce kripto para satın almasına, satmasına veya takas etmesine olanak tanır.

Kripto dostu bir banka seçerken göz önünde bulundurulması gereken temel
faktörler nelerdir?

İş için kripto bankalarını değerlendirirken, destekledikleri kripto para birimlerine, düzenleyici
standartlara uygunluklarına ve lisanslarına öncelik verin. Her kripto bankasının güvenli ve kalıcı
ortaklıklar için gerekli kimlik bilgilerine sahip olmadığını unutmamak çok önemlidir. Bu nedenle,
seçeneklerinizi değerlendirirken, dijital para alanında sorunsuz ve güvenilir bir bankacılık deneyimi
için bu temel faktörlerin kapsamlı bir şekilde değerlendirildiğinden emin olun.

Kripto dostu bankalar genellikle hangi hizmetleri sunuyor?

Bir kripto hesabı mı açmak istiyorsunuz? Kripto para birimlerini cüzdanınızda veya banka
hesabınızda güvenli bir şekilde satın almayı, satmayı ve saklamayı bekleyin. Kripto bankalarında,
cazip getiriler için varlıklarınızı bile stake edebilirsiniz. Daha fazlasını mı istiyorsunuz? Gelişmiş
kripto bankaları yatırım tavsiyesi, kripto destekli krediler ve tokenleştirme hizmetleri sunar.

Avrupa’da hangi bankalar kripto dostu?

Avrupa’daki kripto dostu bankacılık sahnesi Monzo, Wirex, SEBA Bank, Revolut, Ally Bank, Bank
Frick ve Bankera tarafından yönetilmektedir. Belirli Avrupa ülkelerine özel bankacılık çözümleri
arıyorsanız, İtalya’daki FinecoBank, Danimarka’daki Januar veya Malta’daki Bank of Valetta’ya göz
atın. Bu bankalar, geleneksel finans ile dijital varlık dünyası arasında bir köprü sağlayarak kripto
para topluluğuna hitap eden hizmetler sunmaktadır. İster Avrupa’da kripto dostu bir banka
arayışında olun ister belirli ülkelerdeki seçenekleri araştırıyor olun, bu kurumlar finansal
ihtiyaçlarınız için dikkate değerdir.

ABD’de hangi bankalar kripto dostu?

Amerikalı müşteriler genellikle Ally Bank, Revolut, Wirex, Goldman Sachs, Monzo ve Bank Prov’u en
iyi kripto dostu bankalar olarak gösteriyor. Daha fazla seçenek için Quontic ve USAA da saygın
sağlayıcılardır ve birçok avantaj sunarlar. Piyasada oldukça saygın oldukları için kripto para
ihtiyaçlarınız için bu kurumları keşfedin.

Asya’da hangi bankalar kripto dostu?

Asyalı kripto meraklıları, hepsi kripto dostu olan Mizuho, DBS Bank ve SBI Sumishin Net Bank
hakkında bilgi sahibi olmalıdır. Hedefiniz Çin ise, ticari işlemleriniz için Ping An Bank ve
Norinchukin Bank’ı düşünün. Sorunsuz kripto işlemleri için bu bankacılık seçeneklerini keşfedin.

Küresel olarak hangi bankalar kripto dostu?

Herhangi bir coğrafyaya bağlı olmayan kripto dostu bankaların listesi, düzenleyici engeller nedeniyle
şaşırtıcı derecede kısa. Revolut en iyi seçenek olarak öne çıkarken, Wirex ve Juno da onu yakından
takip ediyor. Bu sınırlamalara rağmen, bu bankalar geleneksel finans ile kripto dünyası arasında
köprü kurarak benzersiz hizmetler sunuyor ve küresel olarak dijital varlık sahipleri için sorunsuz
entegrasyon sağlıyor.


